
UCHWAŁA NR XXVIII/204/14
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie zwrotu nieruchomości do Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, zm. z 2013r. poz. 645 i 1318)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zwrotu do Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, nieruchomości 
gruntowych niezabudowanych położonych w obrębie Pawłowicze o łącznej powierzchni 0,5600ha oznaczonych 
jako działki: nr 923 o pow. 0,3100ha i nr 982/2 o pow. 0,2500ha przekazanych umową nieodpłatnego przeniesienia 
własności nieruchomości z dnia 08 lipca 1999r. (akt notarialny Rep. A nr 4785/99) wobec niewykorzystania 
nieruchomości zgodnie z celem na jaki zostały przekazane, tj. budowę wysypiska nieczystości stałych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Władysław Stankiewicz

Id: B8B51110-F5F3-4281-ABA0-CBAF3AE39143. Podpisany Strona 1


		2014-02-27T12:29:25+0000
	Polska
	Władysław Stankiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




